

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



FIRST PACIFIC COMPANY LIMITED

第一太平有限公司

(根據百慕達法例註冊成立之有限公司)

網址：<http://www.firstpacific.com>

(股份代號：00142)

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK 就其截至二零一二年九月三十日止九個月之 未經審核綜合財務業績發表公告

根據香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)證券上市規則第13.09條之規定，第一太平有限公司(「第一太平」或「本公司」)發表本公告，以向第一太平之股東及公眾提供有關本公司之附屬公司PT Indofood Sukses Makmur Tbk(「Indofood」)截至二零一二年九月三十日止九個月之未經審核綜合財務業績之相關資料。

概要

Indofood之董事會批准刊發其截至二零一二年九月三十日止九個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零一二年十月三十一日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

Indofood為本公司擁有50.1%權益之附屬公司，其於印尼註冊成立，其股份在印尼證券交易所上市。Indofood之董事會批准刊發其截至二零一二年九月三十日止九個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零一二年十月三十一日向印尼證券交易所提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。未經審核綜合財務報表之編製乃符合印尼公認會計原則之規定。Indofood截至二零一二年九月三十日止九個月之未經審核綜合全面收益表及其於二零一二年九月三十日結算之未經審核綜合財務狀況表載列如下：

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合全面收益表

截至二零一二年及二零一一年九月三十日止九個月(未經審核)

(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零一二年 印尼盾	二零一一年 印尼盾
銷售淨額	37,254,978	33,773,472
銷貨成本	<u>26,953,075</u>	<u>24,190,595</u>
毛利	<u>10,301,903</u>	<u>9,582,877</u>
銷售及分銷開支	(2,975,093)	(2,614,734)
一般及行政開支	(2,035,755)	(1,754,884)
其他經營收入	309,582	215,704
其他經營開支	<u>(239,380)</u>	<u>(243,760)</u>
經營收入	<u>5,361,257</u>	<u>5,185,203</u>
財務收入	403,374	319,579
財務開支	(736,326)	(652,606)
應佔聯營公司淨虧損	<u>(17,389)</u>	<u>(1,703)</u>
未計所得稅利益(開支)前收入	<u>5,010,916</u>	<u>4,850,473</u>
所得稅利益(開支)		
本期	(1,432,504)	(1,345,573)
遞延	<u>226,564</u>	<u>218,667</u>
所得稅開支－淨額	<u>(1,205,940)</u>	<u>(1,126,906)</u>
本期間收入	<u><u>3,804,976</u></u>	<u><u>3,723,567</u></u>
其他全面收益：		
可供出售的金融資產之未變現收益(虧損)	(54,288)	119,705
折算財務報表產生的匯兌差額	<u>94,924</u>	<u>(27,251)</u>
其他全面收益	<u>40,636</u>	<u>92,454</u>
本期間全面收益總額	<u><u>3,845,612</u></u>	<u><u>3,816,021</u></u>
應佔本期間收入：		
母公司權益持有人	2,549,957	2,323,699
非控制性權益	<u>1,255,019</u>	<u>1,399,868</u>
合計	<u><u>3,804,976</u></u>	<u><u>3,723,567</u></u>
應佔本期間全面收益總額：		
母公司權益持有人	2,587,810	2,415,367
非控制性權益	<u>1,257,802</u>	<u>1,400,654</u>
合計	<u><u>3,845,612</u></u>	<u><u>3,816,021</u></u>
母公司權益持有人應佔每股基本盈利(整數)	<u><u>290</u></u>	<u><u>265</u></u>

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表

於二零一二年九月三十日(未經審核)及二零一一年十二月三十一日(經審核)結算

(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零一二年 九月三十日 印尼盾	二零一一年 十二月三十一日 印尼盾
資產		
流動資產		
現金及現金等值項目	12,961,410	13,049,048
短期投資	520,268	574,800
應收賬款		
貿易		
第三者－淨額	2,647,279	2,584,084
有關連人士	318,918	327,719
非貿易		
第三者－淨額	292,902	393,644
有關連人士	179,400	363,858
存貨－淨額	7,410,620	6,536,343
墊款及訂金	412,287	305,555
預繳稅項	360,873	117,424
未來甘蔗莊稼支出	63,027	148,949
預付費用及其他流動資產	306,763	100,310
流動資產總額	25,473,747	24,501,734
非流動資產		
申索退回稅項	423,995	479,941
原生質應收款項－淨額	549,560	546,479
遞延稅項資產－淨額	879,993	668,000
長期投資	276,212	86,219
種植園		
已成熟種植園－淨額	4,751,603	4,510,700
未成熟種植園	1,979,226	1,881,244
固定資產－淨額	15,002,459	12,921,013
遞延費用－淨額	412,621	696,802
商譽	3,878,674	3,878,674
無形資產－淨額	2,098,504	2,198,433
其他非流動資產	1,388,537	1,216,694
非流動資產總額	31,641,384	29,084,199
資產總額	57,115,131	53,585,933

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表(續)

於二零一二年九月三十日(未經審核)及二零一一年十二月三十一日(經審核)結算

(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零一二年 九月三十日 印尼盾	二零一一年 十二月三十一日 印尼盾
負債及權益		
負債		
流動負債		
短期銀行貸款及透支	2,217,373	2,842,973
應付信託收據	3,166,491	2,160,600
應付賬款		
貿易		
第三者	2,237,801	1,684,284
有關連人士	155,411	115,452
非貿易		
第三者	1,002,291	757,635
有關連人士	289,891	310,384
應計費用	1,564,427	1,534,014
應繳稅項	552,486	417,870
長期債項之即期部分		
銀行貸款	938,977	1,039,225
應付債券	-	1,962,558
有關購買固定資產的負債	7,688	6,259
融資租賃負債	-	50
流動負債總額	12,132,836	12,831,304
非流動負債		
長期債項－扣除即期部分		
銀行貸款	3,528,156	3,313,280
應付債券及伊斯蘭債券	4,321,944	2,327,712
有關購買固定資產的負債	44,072	33,575
長期債項總額	7,894,172	5,674,567
遞延稅項負債－淨額	1,456,326	1,470,720
僱員福利負債	2,153,337	1,923,474
資產拆卸成本之估計負債	137,867	75,643
非流動負債總額	11,641,702	9,144,404
負債總額	23,774,538	21,975,708

PT INDOFOOD SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

綜合財務狀況表(續)

於二零一二年九月三十日(未經審核)及二零一一年十二月三十一日(經審核)結算
(以百萬印尼盾為單位，另行說明者除外)

	二零一二年 九月三十日 印尼盾	二零一一年 十二月三十一日 印尼盾
權益		
母公司權益持有人應佔權益		
股本－每股面值100印尼盾(整數)		
法定－30,000,000,000股股份		
已發行及繳足－8,780,426,500股股份	878,043	878,043
額外繳入資本	1,497,733	1,497,733
受共同控制實體之間進行重組交易的價值差額	(975,484)	(975,484)
可供出售的金融資產之未變現收益	432,035	487,283
附屬公司權益變動所產生之差額及 與非控制性權益進行交易的影響	6,531,144	6,520,486
財務報表就外幣折算所產生之差額	61,074	(31,499)
保留溢利		
已分配	80,000	75,000
未分配	11,953,617	10,945,235
小計	20,458,162	19,396,797
非控制性權益	12,882,431	12,213,428
權益總額	33,340,593	31,610,225
負債及權益總額	57,115,131	53,585,933

一般事項

股東務請留意，上列之未經審核綜合財務業績僅純屬Indofood之業績，而並非屬於第一太平本身之業績。

上列資料僅提及Indofood之披露中的若干部份，股東應參閱Indofood之存檔文件正本，該正本已於二零一二年十月三十一日向印尼證券交易所(<http://www.idx.co.id>)提交，並且以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

承董事會命
第一太平有限公司
公司秘書
李麗雯

香港，二零一二年十月三十一日

於本公告日期，本公司董事會包括以下董事：

林逢生，主席

彭澤仁，常務董事兼行政總監

唐勵治

黎高臣

Graham L. Pickles*

林宏修

謝宗宣

Napoleon L. Nazareno

唐駿*

陳坤耀教授*，金紫荊星章、CBE、太平紳士

* 獨立非執行董事